资金余额为 1.01亿元，交易性金融资产余额为 12.62亿元，收购人具备收购的经济

实力。

收购人柯力传感已出具《关于资金来源及其合法性的承诺函》，承诺“本公司

收购资金均为自有资金，来源合法，支付方式为现金，不涉及证券支付收购价款情

形，不存在收购资金直接或间接来源于标的公司或其关联方的情形，也不存在利用

本次收购的标的公司股份向银行等金融机构质押取得融资的情形。”

（三）交易价格合理性

本次收购以标的公司净资产为基础，结合标的公司未来发展前景、盈利状况等，

协商确定定向发行股票、股份收购的每股价格均为 4.00元。截至 2023年 6月末，

华虹科技每股净资产为 2.09元，本次收购交易价格未低于标的公司最近一期末的每

股净资产。

本次股份收购价格符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股份特定事项协

议转让细则》中关于特定事项协议的规定。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司股份特定事项协议转让细则》第五条的规定，本次股份收购价格“应当不低于

转让协议签署日该股票大宗交易价格范围的下限”。根据《全国中小企业股份转让

系统股票交易规则》第八十六的规定，大宗交易的成交价格应“不低于前收盘价的

70%或当日已成交的最低价格中的较低者”。本次股份收购的每股价格为 4.00元，

《股份转让协议》签署日华虹科技前收盘价为 2.17元/股，签署日当日未有成交价。

因此，本次股份收购价格未低于转让协议签署日该股票大宗交易价格范围的下限

（即前收盘价的 70%或当日已成交的最低价格中的较低者）。

综上所述，本次收购以标的公司净资产为基础，结合标的公司未来发展前景、

盈利状况等，由交易各方自主协商确定，符合特定事项协议转让的有关规定，交易

价格具有合理性。

二、收购人本次收购前后权益变动情况

本次收购前，收购人柯力传感未持有华虹科技的股份。华虹科技无控股股东，

实际控制人为陈春江、陈炳添、林契声、李培根，陈春江、陈炳添、林契声、李培

根、陈力健签署一致行动协议，一致行动表决权比例为 100.00%。

本次收购完成后，收购人柯力传感通过直接持有华虹科技 16,250,000股股份（占

标的公司总股本的 38.24%）及受托行使华虹科技 6,176,325股股份（占华虹科技总

股本的 14.53%）的表决权，合计控制华虹科技 22,426,325 股股份的表决权，占华

虹科技有表决权股份总数的 52.77%，成为华虹科技的控股股东，收购人柯力传感

的实际控制人成为华虹科技的实际控制人。陈春江与陈炳添、林契声、李培根、陈

力健解除一致行动协议。

本次收购完成前后，本次收购涉及的股份及表决权变动情况如下：

单位：股

序号 股东名称
本次收购前 本次收购完成后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

1 陈春江 8,235,100 23.53% 23.53% 6,176,325 14.53% -

2 陈炳添 7,625,500 21.79% 21.79% 5,719,125 13.46% 13.46%

3 林契声 7,624,500 21.78% 21.78% 5,718,375 13.45% 13.45%

4 李培根 7,014,900 20.04% 20.04% 5,261,175 12.38% 12.38%

5 陈力健 4,500,000 12.86% 12.86% 3,375,000 7.94% 7.94%

6 柯力传感 - - - 16,250,000 38.24% 52.77%

合 计 35,000,000 100.00% 100.00% 42,500,000 100.00% 100.00%

三、本次收购涉及的相关协议及主要内容

就本次收购事宜，交易各方拟签署的协议主要包括：1、收购人和标的公司于

2023 年 9 月 8 日签订的《定向发行股份之认购协议》；2、收购人与标的公司现有

股东于 2023 年 9 月 8 日签订的《股份转让协议》；3、收购人与标的公司现有股东

于 2023 年 9 月 8 日签订的《补充协议》。

（一）协议主要内容

1、《定向发行股份之认购协议》

2023 年 9 月 8 日，标的公司（甲方）与收购人（乙方）签订了《定向发行股份

之认购协议》，以下为本协议的主要内容：

第一条 股票认购

各方同意，由柯力传感按以下方式认购华虹科技本次定向发行（以下简称“本

次定向发行”）的股票：

1.1 本次定向发行的股票发行数量

各方同意，柯力传感根据本协议的条款和条件认购华虹科技本次定向发行 750

万股人民币普通股。

1.2 本次定向发行前后，公司股本结构变化情况

1.2.1 本次发行前，公司的股本结构如下表所示：

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例

1 陈春江 8,235,100 23.53%

2 陈炳添 7,625,500 21.79%

3 林契声 7,624,500 21.78%

4 李培根 7,014,900 20.04%

5 陈力健 4,500,000 12.86%

合 计 35,000,000 100.00%